

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 98/23				Ejercicio: 2023	
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.					
		Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 1514/23							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos para Mecánica de Bicletas							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - DEMEDICI INES ROSA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	5	Unid.	Centradora rueda básico para ruedas con eje pasante de 15 mm; apto para bicicletas con cierre rápido o con eje ciego con tuercas, apto para rodados 12 hasta 29, hecho en acero Regulación vertical (para sacar salto); regulación horizontal (para dejarla al medio).	\$ 26.543,00	\$ 132.715,00	\$ 7.000,00	\$ 35.000,00
2	5	Unid.	Aros rodados 26; cantidad de agujeros: 36; material: aluminio, simple pared.	\$ 8.100,00	\$ 40.500,00	\$ 6.200,00	\$ 31.000,00
3	5	Unid.	Rayos por Bolsa; material: de acero; medidas: largo 290 mm; ancho: 2 mm. Presentación paquete de 144 unidades	\$ 10.987,00	\$ 54.935,00	\$ 8.200,00	\$ 41.000,00
4	5	Unid.	Cable de freno trasero; material: acero; medidas: largo: 1.8 m; diámetro: 1.5 mm.	\$ 967,00	\$ 4.835,00	\$ 440,00	\$ 2.200,00
5	5	Unid.	Cable de cambios; material: acero inoxidable; medidas: largo: 210 cm; diámetro: 1.2 mm.	\$ 745,00	\$ 3.725,00	\$ 1.200,00	\$ 6.000,00
6	5	Unid.	Forro o funda de cambios; material: teflonado; 4 topes teflonados removible; medidas: largo: 220 cm.	\$ 2.567,00	\$ 12.835,00	\$ 700,00	\$ 3.500,00
7	5	Unid.	Forro o funda de frenos; material: acero; medidas: largo: 1 m; diámetro: 1.6 mm.	\$ 1.567,00	\$ 7.835,00	\$ 900,00	\$ 4.500,00
8	5	Unid.	Grasa amarilla especial para bicicletas; contenido: 150cm3.	\$ 1.990,00	\$ 9.950,00	\$ 5.000,00	\$ 25.000,00
9	5	Unid.	Lubricante en aerosol multiuso; lubricante y protector de piezas, con múltiples usos; elimina ruidos; desplaza la humedad; afloja piezas oxidada; Protege los metales; Forma una película protectora con efecto residual; contiene Teflón; envase aerosol 440 ml.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.500,00	\$ 12.500,00
10	5	Unid.	Aceite para cadenas; material: cera consistente; volumen :100 ml; no inflame.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.000,00	\$ 20.000,00
11	5	Unid.	Kerosene (Bidón por 5 litros).	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.500,00	\$ 27.500,00
12	5	Unid.	Alcohol Isopropilico; cantidad: 1000 ml; tipo de envase: PET; es inflamable.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.500,00	\$ 17.500,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 267.330,00		\$ 225.700,00
Plazo de Entrega:				10 Días hábiles		10 Días hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego -	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.